en que se encuentren con los alcances, modali-
dades y requisitos que establezca la reglamenta-
ción.

Art. 4° — Establécese la renta de referencia de
los jugadores de fútbol, miembros de los cuer-
pos médicos, técnicos y auxiliares, incluidos en
el artículo 1° del presente Decreto, en UN MIL
CIENTO DIEZ PESOS ($ 1.110,00), SETE-
CIENTOS CUARENTA PESOS ($ 740,00) y
CUATROCIENTOS SIETE PESOS ($ 407,00)
para Primera División “A”, Nacional “B” y Pri-
mera “B” respectivamente.

Facúltase a la SECRETARIA DE SEGURI-
DAD SOCIAL a modificar las rentas de refe-
rencia establecidas en el presente artículo,
cuando así corresponda.

Art. 5° — A efectos de la nominatividad de